



De tre främsta i SPÖ:s (Sportfiskeklubben i Örträskbygden) tredje klubbmästerskap. Från vänster tvåan Berndt Wahlberg, Örträsk, segrande David Jonsson, Långsele, och Johan Sörberg, Västerås. Foto: ÅKE RUNNMAN

David Jonsson är klubbmästare i SPÖ

LÅNGSELE. Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ) arrangerade i fredags sitt klubbmästerskap i metning i Öreälvens Storforsen och Skangselforsen i Långsele.

Klubbmästare blev David Jonsson boende i just Långsele.
– Roligt, tyckte David efter att ha dragit upp 30 fiskar under den två timmar långa tävlingstiden.

SPÖ bildades i mars 2013, första klubbmästare blev Berndt Wahlberg samma år, i fjol gick Karl-Göran Svalberg segrande ur striden och nu fick alltså den ståtliga vandringspokalen ny ägare för en period av ett år.
Klubbmästerskapet genomfördes, precis som i fjol, med en trist vädermässig inramning bestående av ett ihållande rejält regn.
– Att det ändå kommer ett 30-tal deltagare i det här vädret är ju strålande, tyckte arrangören Kenneth Edlund.

Två timmar lång var tävlingstiden där deltagarna spred ut sig efter Öreälvens strandkanter under en flera kilometer lång sträcka just ovan Storforsens vattenkraftverk.
David Jonsson började precis vid tävlingscentrat.
– Där inne i viken, sa han och pekade ut i älven. Där fick jag väl drygt fem stycken.

Sen vandrade David uppströms och placerade sig i närheten av en bäverhydda.
– Det var gott om bävrar där, men ännu bättre med fisk, skrattade han.
I detta KM är det antalet fiskar som räknas och alltså

Karl-Göran fick 16 fiskar totalt och blev fyra.
Bättre gick det alltså för David som med sina 30 uppdragna fiskar blev klubbmästare 2015.

– Det nappade sämst när det var värsta spöregnet, bättre när det lättade en aning, sa David som fiskar regelbundet hemma i Långsele och...
– Kring stugan i Norrbyberg och Blåviksjön.
Tvåa blev Berndt Wahlberg med 28 fiskar, trea med 25 fiskar Johan Sörberg, SPÖ-medlemmen som bor i Västerås.
Barnklassen vanns av Isak Eriksson.

ÅKE RUNNMAN

inte vikten.
– Varför jag inte hade mycket för den här, konstaterade Karl-Göran Svalberg, fjolårets klubbmästare och visade upp en gädda på cirka tre kilo. Men den räknas inte mer än den tumstora lilla mörten jag också fick.



Efter tävlingen var det i alla fall uppehåll så att analyserandet och intaget av hamburgare, fika med mera kunde göras på ett trevligt sätt vid Storforsen.



Två av SPÖ:s trogna medlemmar är Örträskarna Christer Johansson, till vänster, och Karl-Göran Svalberg.



I det envisa hällregnet tog tävlingsledningen klokt plats i en hästfinka. Från vänster Martin Axelsson, Elina Båtsman och Ann-Charlotte Gustafsson.



Ann-Charlotte Gustafsson presenterade kvällens utfall.



Fanny och Emanuel Forslund stod för underhållningen vid avslutningen av onsdagskvällarna vid Wårdshuset Prästgården i Tavelsjö. Foto: NILS-ÅKE SANDSTRÖM

Musik vid Prästgården

TAVELSJÖ. Det blev en fantastisk avslutning av onsdagskvällarna med musik vid Wårdshuset Prästgården.

Många trängdes i caféet för att njuta av mat alternativt gofika innan föreställningen i parken.

Fanny Forslund och Emanuel Forslund bjöd på

ett varierat musikprogram med trevlig presentation, quiz och allsångsinslag till exempel: Hon kommer med solsken till mig, Eiffeltornet, Var är du min vän, Tuffa tider, När jag faller och Just ones. En barngrupp sjöng Idas sommarvisa. Kvällen var ljum och publiken trivdes.

NILS-ÅKE SANDSTRÖM

Välbesökt på Brattsbacka Museum

BRATTSBACKA. Brattsbacka museum, som drivs ideellt av Brattsbacka Bygdegårdsförening, har haft öppet för allmänheten alla söndagar under juli månad.

Många har tagit vara på tillfället att titta på de fina bruksföremål som finns samlade på museet. De flesta har också passat på att smaka av det hembakade fikabrödet som funnits att köpa.

Extra många besökare var det den söndag då den så kallade "Brattsbackaskidan", daterad 500 år f Kr, visades upp. Skidan hittades i närheten av Brattsbacka, för mer än 85 år sedan, i samband med att en åker plöjdes. I vanliga fall förvaras resterna av skidan i ett av Västerbotens museums förråd.

Sista söndagen i månaden bjöds besökarna på musikunderhållning av familjen Cammradt från Tyskland. De spelar främst Klezmermusik, folkmusik med rötterna i Östeuropa.



Rolf och Marie Hellberg tittar på den cirka 2.500 år gamla "Brattsbackaskidan".

Foto: SEVALD MARTINSSON

Familjen tillbringar delar av sin semester i Brattsbacka och det var nu tredje året i rad som de bjöd på musikunderhållning på museet. De 90-talet besökarna kunde också, dagen till ära, avnjuta ett flertal olika sorters hemgjorda tårtor.

KERSTIN SJÖSTRÖM

Nöje

LÖRDAG 8 AUGUSTI KL 21-01

ALLA vägar bär till **LOGEN TÄFTEÅ**

DANSARNAS ELDORADO • 7 KM NORR UMEÅ (E4) Se skylt
Entré 170:- Husvagnsparkering med dusch • Servering • Korv



Sommarens danser

Lördag 15/8 Framed
Lördag 22/8 Claes Lövgrens
Lördag 29/8 Donnez
Lördag 5/9 Dansfinal med Drifters

DANSBUSS till och från Logen varje danskväll från Umeå. Kl 20.00 från ICA Böleäng - Bölevägen - E4 till Vasaplän. Kl 20.20 Från Vasaplän (hällpl. L) - Ö:a Kyrkogatan - Cementv (Ersboda) - Mariehemsvägen - Strombergs väg - Äldhems vårdcentral - Tomtebo - Täfteå Loge ca kl 21.00. Pris: 30:-/enkel.